

## Pachet electrice

I.D.: 43941465

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 15.10.19 | Coduri CPV | 31681000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 3.410,25 RON - 3.410,25 RON

---

Descriere: Pachetul contine produse cf oferta nr 1134 CYY-F 3X2.5 Ml. 400x3.95 lei = 1,580.00 lei CYY-F 5X6 Ml. 25x14.15 lei = 353.75 lei Doza de legatura 100x100 mm Buc. 20x8.50 lei = 170.00 lei Canal cablu 20x20 - disponibil 25x25 sau 25x16 Ml. 50x2.45 lei =122.50 lei Canal cablu 20x30 - disponibil 40x25 Ml. 20x2.90 lei = 58.00 lei Banda izolatoare ignifugata 20 metri Buc. 8x3.15 lei =25.20 lei Priza shuko PT Buc. 25x6.90 = 172.50 lei Banda tip OBO perforata 12x0.7 M5 10m/rola Buc. 2x19.00 lei = 38.00 lei Diblu cui (prin bataie) cu surub 6x40 Buc. 200x0.20 lei = 40.00 lei Diblu cui (prin bataie) cu surub 8x60 Buc. 100x0.35 lei = 35.00 lei Tablou sigurante 16 porturi IP 40 PT Buc. 1x42.50 lei = 42.50 lei Lampa incastrata 4x18W complet echipata Buc. 3x85.50 lei = 256.50 lei Siguranta automata 32A 3P+N 6ka PL6 Eaton Buc. 2x65.90 lei = 131.80 lei Sigurante automate 16A-1P+N 4.5ka PLN4 Eaton Buc. 8x23.50 lei = 188.00 lei Papuci conexiuni Buc. 10x3.00 = 30.00 lei Colier cablu 250x3.6 mm 100 buc/set Set. 2x9.50 lei = 19.00 lei Holzsurub beton 7.5 x 182 mm Buc. 20x1.50 lei = 30.00 lei Cleme pe sir H-5A 6mmp Buc. 50x2.35 lei = 117.50 lei CONFORM OFERTA / PV OFERTE 10935/08.10.2019

---